
Katalogový list

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

WAPRO® nářadí a příslušenství pro práci

Popis:
 součástí odplášťovávacího nářadí „WILSON 40“ jsou 

       2 velikosti rychle vyměnitelných háčků pro extrémně velký  
       rozsah použití (pro kabely o průměru 4,5 - 40 mm)

 díky vyměnitelným háčkům se zvyšuje rozsah nástroje a může  
       tak nahradit několik běžných odplášťovacích nářadí potřebných  
       pro pokrytí tak velkého rozsahu průměrů kabelů

 jednoduchá výměna háčků bez použití dalšího nářadí
 “uzamčení“ čepele nože v pozicích pro příčný, podélný 

       a spirálový řez
 pro snížení rizika zlomení nože se čepel na konci řezu vrátí  

       automaticky do své výchozí polohy
 očko na základně nástroje slouží ke komfortnímu zavěšení  

       nebo připevnění nářadí (např. na karabinku za opasek)
 náhradní čepele nožů mohou být uloženy v dutině uvnitř  

       nástroje (jedna náhradní čepel je součástí balení)
 ergonomický tvar a odolné provedení
 testováno min. na 100 000 odplášťovacích cyklů

Použití:
 k přesnému odpláštění kabelů

Exkluzivní robustní odplášťovací nářadí  
“WILSON 40“

Exkluzivní robustní odplášťovací nářadí “WILSON 40“

Katalog. číslo Typ Rozsah průměrů (mm)
Max. hloubka řezu 

(mm)
Rozměry d x š 

(mm)
Hmotnost (kg)

Množství
 v balení (ks)

wpr10784 52-WLSN-40 4,5 - 40 4,5 167 x 37 0,12 1

wpr10785 52-WLSN-40-NU Náhradní nůž pro robustní odplášťovací nářadí “WILSON 40“ 1

“nastavení“ čepele nože 
v pozici pro spirálový řez

“nastavení“ čepele nože 
v pozici pro podélný řez

“nastavení“ čepele nože 
v pozici pro příčný řez

oba standardně dodávané háčky 
lze velmi snadno vyměňovat dle 
požadovaného průměru pouhým 
zatlačením spodní části volného 
háčku

řezný nůž z vysoce kvalitní tvrzené oceli lze přesně nastavit 
otáčením horní části nástroje na potřebnou hloubku řezu až 
do 4,5 mm

Důležité upozornění:
Na nůž je nutné VŽDY tlačit jen ve směru momentálního nastavení nože! Je nutné dbát, aby otočná rukojeť byla vždy v jedné ze tří 
poloh určujících směr řezu. Na nůž se nesmí NIKDY tlačit, pokud se nachází v některé mezipoloze! Při nedodržení těchto zásad je 
velké riziko, že dojde k ulomení nože!!


